XXXIX.

14 février 1465. Bourg.

ORDRE DE REMETTRE AYNARD D'ENTREMONT

Amedeus dux Sabaudie dilectis ballivo judici etpro-
curatori Sabaudie castellanisque Chamberiaci Montis-
meliani Burgeti mistralibus servientibus generalibus ac
céleris officiariis nostris mediatis et immediatis super
hoc requirendis seu ipsorum locumtenentibus salutem.
Visis informacionibuslicterisquemultiplicibus illustris-
simi bone memorie domini et genitoris nostri metuen-
dissimi ducis Sabaudie et nostris hiis annexis et rès-
criptionibus ab earum dorsis annotatis, quibus cornes
Montismajoris, Humbertus de Escherena, Richardus de:

Ponte, Antonius Petellacti, Aymo Paviti et ceteri dicti
comitis officiarii servitores et sequaces minime obtem-

perare voluerunt, penas in eis adiectas sprete commitere

non verendo, uncle non.sufficimus vehementeradmirari
taies licteras illusorias quarum interest infructuosas
extitisse, que tollerare nec rebeliones inhobediencias hu-
jusmodi super nominatas inconnexaspertransire notan-
tes, verum eos débita justicia previa puniri in niodum
quod ceteris ad talia proselire suis ausibus ternerarie

non verentibus cedat in exemplum, vobis et vestrum
cuilibet in solidum districte precipimus commilimus
et mandamus quatenus eosdem cornitem Montismajoris
et ceteros complices supra nominatos personaliter si
apprehendi possint alioquin ante fores castri Asperi-
montis et aliis locis quibus expediens vobis videbitur
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sono tube et preconia voce eciam per affixionem copie
presencium in porta dicti castri ac ad album pretorii
consilii nostri Chamberiaci aliisque locis necessariis et
et opportunis citetis ad diem vicesiman tertiam mensis
ipsius februarii nisi feriatum apud Burgumvel ubi tune
fuerimus coram nostro nobiscum résidente consilio sub

pena nostre perpétue indignationis rebellionisque contra
nos ac perditionis et cenfiscationis personarum feudo-

rumque retrofeudorum et aliorum quorumeumque bo-

norum que a nobis tenent personaliter composituros
dictarumque penarum et aliarum in dictis annexis ad-
jectarum adversus eos per ipsum consilium declaracio-

nem fieri visurum et auditurum peremptorie et précise.
Decernentes insuper ex nostre potestatis plenitudine et
certa scientia et quatenus opus est slatuentes exequtto-

nes presentium modo quo supra fienclas tantum valere
et obtinere debere roboris et perpétuevaliditatis efïectum

ac si in suas proprias personas dictarum comitis servi-
torum officiariorum et complicum facte forent. Inhi-
benclo prout supra eisdem comiti eiusque castellano ser-
vitoribus officiariis complicibus et sequacibus in dictis
annexis nominatis et aliis ad quos spectabit et noverit
expedire et cuilibet eorumdem sub pena predicta pro
quolibet et. ulterius pêne reciproce seu similis illi que
in contrarium quod non credimus foret illata, ne Eynar-
dum de Intermontibus pênes eumdem detentum in per-
sona ofïenclant maletractent, inférant, compeditent aut
alias ligatum teneant ; quinimo ipsum castellano illus-
tris consortis nostre carissime loci Burgeti seu eius lo-
cumtenenti per eum ipsum recipi tuteque cuslodiri
juxta dictarum lus adnexarum licterarum formam re-
mictant et expédiant. Et hoc absque alterius expecta-
cione mandati in quantum dicta pena se formidant
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aflligi. Datum Burgi die décima quarta februarii anno
Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo quinto.
Per Dominum presentibus dominis Claudio de Balma
comité Montis Revelli, Johanne comité Monti-sbelli et
et Intermontium, Johanne de Compesio domino Tho-
rencii, Johanne de Saxo domino de Bannens, Ludovico
Bonivardi domino Greyliacij Claudio de Challes ma-
gistro hospicii, Humberto Velueti et Johanne Locterii
thesaurario.